
 خدا را لمس کنید

موعظه ی اولین یکشنبه ی بعد از کریسمس 

 ۴الی  ۱آ یات  ۱برگرفته از: نامه اول یوحنا باب 

در باب آ نچه از آ غاز بود و ما آ ن را شنیده و با 

ایم، آ نچه بدان نگریستیم و با  چشمان خود دیده

دس تهای خود لمس کردیم، یعنی کلام حیات: 

ایم و بر آ ن  دیدهحیات ظاهر شد؛ ما آ ن را 

دهیم. ما حیات جاویدان را به شما  شهادت می

کنیم، که با پدر بود و بر ما ظاهر شد.  اعلام می

ایم به شما نیز اعلام  ما آ نچه را دیده و شنیده

کنیم تا شما نیز با ما رفاقت داش ته باش ید؛  می

 مان کامل گردد. یس یم تا شادینو  رفاقت ما با پدر و با پسرش عیسی مس یح است. ما این را به شما می

 های ممایی  و شگتت انگیز از زمانیکه انسان وارد زمین شد تمایل شدیدی به، به دست آ وردن و نگه داشتن خوبی ها زیبایی ها چیز

داشت. مردم حاضر هستند چه کارهایی انجام بدهند تا جوان بمانند؟ آ نها حاضر هستند چه کارهایی انجام دهند تا سالم بمانند؟ اما هیچ 

د که این دارند و معتقد هستنبت به هم عاشق نس  ۲یز میگذرد. حتی عشقی که . همه چنمیشودکس موفق به غلبه بر این عوامل طبیعی 

ست نیز پس از سالیان سال پیر شده و همراه با این اشخاص از بین خواهد رفت. همچنین این اتتاق برای موارد دیگر نیز عشق ابدی ا

همه چیز تمام خواهد شد همان طور که یک موس یقی یک تجربه ی عالی یک کتاب جالب یک کشف هیجان انگیز. رخ خواهد داد. 

خراب اس باب بازی به شکل گاو است، خراب اس باب بازی به شکل گوستند  است، خراب ترومپت زیبای  کریسمسی آ لمانی میگوید:

اس باب بازی است و اگر همه ی این مسایل به این جور چیز ها ختم میشد مشکلی نبود. اما متاستانه زیر درخت کریسمس چیزهای 

ده شده و ه زندگی ما همانند یک کادوی اس تتااز همه این است ک بیشتری به ج  چند تکه اس باب بازی خراب می باشد. غم انگیز تر

 خراب نیز زیر درخت کریسمس قرار دارد. 

وقتی یوحنا در موعظه ی ما از او سخن میگوید که در آ غاز او بود و او زندگی هست و بود و حتی او می فرماید که ما این هدیه را 

این او میخواهد ما را بس یار ساده آ گاه سازد که چه چیزی بیشتر و بهتر از امید ها و آ رزو های ما وجود بنابر لمس کنیم و بچش یم  میتوانیم

این جمله از یوحنا به مانند یک س تاره ی نورانی در تمام تواریخ جهان می درخشد و هیچگاه قدرت خود را از دست نخواهد داد. دارد. 

مردمان فقیر و  میتوانند که هستندنجات جان مس یحیان از آ زار و اذیت ها شدند. این کلمات اینگونه کلماتی بودند که ه اران سال باعث 

این کلام بود که در کسانی که دیگر امیدی به زندگی نداشتند را از فقر و مرگ نجات داده و امید به زندگی و آ ینده را به آ نان برگردانند. 

که عیسی مس یح میترماید: هرکس از این چشمه آ ب بنوشد هرگ  تش نه نخواهد کنار چشمه ای در سامرا قلب زن سامری را لرزاند 

این کلمات امروزه نیز پس از مدت کوتاهی از کریسمس در قلب های ما را میزنند مارا بیدار میکنند و آ سمان روشن و ابدیت را به شد. 

ن ابدیت بس یار به ما ن دیک شده است. در اینجا معج ه ی کریسمس این است که ایکه برای ما محیا شده است. ما نشان می دهند 

عیسی مس یح  همان طور که در گهواره بود به عنوانآ ن کودک درمیان مردمان فقیر و بیچاره بود و همانا او آ فریننده ی جهان بود. داریم: 

ماموریتش را آ غاز نمود. از طرفی برای نجات مردم از دوزخ آ مده بود و از طرف دیگر بر روی صلیب جان باخت و مرد و حتی 



دقیقا در  وصلیب و وس یله ی مرگش را خود به تنهایی به دوش کش ید. تمام این مسایل بس یار فشرده در عیسی مس یح وجود داشتند. 

اگر من بابت چیز های فانی که جهان به من میدهد رنج ببرم پدرم عیسی مس یح زندگی روزمره پیدا خواهیم کرد.  این تجارب ما خود را در

هیچ کس نمیتواند این نیز همراه من رنج خواهد برد. وقتی که من مریض و ناتوان هس تم او دست های دلسوزانه ی خود را به من میدهد. 

آ خرین نتس های زندگیمان را میکش یم او به ما بس یار ن دیک است و با  یح. و هنگامی که مسایل را به خوبی درک کند الا عیسی مس  

گوییم چگونه کسی  وفتی به سخنان یوحنا توجه میکنیم پیش خود میبدی را در مقابل چشمان ما ترس یم مینماید. د و زندگی اما ارتباط دار 

 گوش های خود شنیدیم با چشمان خود دیدیم و با دست های خود احساسما آ نها را با میتواند بابت این گونه مسایل متعجب شود. 

 نمودیم. 

زندگی برایمان روشن شده است زندگی ما از آ غاز و تا کنون زندگی ابدی است همراه با خدای پدر. با کلمات یوحنا این را احساس 

.. نه خدایی است که خود را نشان داده و از آ سمان به خواهیم کرد که: کسی وجود دارد که خدا را دیده است. توهم نیست رویا نیست .

و نه تنها بر روی زمین بلکه به قدری ن دیک که میتوانم او را بش نوم ببینم لمس کنم و بو کنم. میتوانم با بدن و روحم به زمین آ مده است. 

د کمترین چیزی است که ما انسان ها به روی زمین آ م از آ سمان برای ما بردر تمام زندگیم خداوند با من است. اینکه او او ایمان بیاورم. 

دیگر به رویا های ش بانه نیاز ندارم که به هر طریقی وعده ی زندگی جاوید را به من بدهد ولی راهی اشتباه باشد و مرا به آ ن نیاز داریم. 

. هیچ یک از اینها و ...  که بیشتر داش ته باشم زیبا تر و قوی تر بشوم برای این احتیاجی ندارد که دیگر وسوسه شومهلاکت برساند. 

 کند.  زندگی ما در گهواره قرار دارد. در آ نجا خدا در ضعف و تنهایی ما زندگی میزندگی ما نیستند. 

انیم با او اعتراف کنیم که خدارا دیده آ یا میتوانیم بتهمیم که یوحنا با این جمله ی شاد خود چه چیزی را میخواهد به ما اعلام نماید؟ ما میتو 

او در زمانی که عیسی چش یده و احساس کرده ایم... بله خداوند وعیسی مس یح چه طعمی دارند؟ به نظر میرسد که یوحنا آ ن را میداند. 

یوحنا میگوید: ما به شما  اورا همراهی می نمود. زیست و یا مرد و بالا تر از همه زمانی که از مردگان برخواست میکرد  مس یح زندگی می

ش ناسد همان طور نیز شهادت میدهد که میتواند به  شهادت میدهیم. همانطور که یوحنا شهادت میدهد که خدا را در عیسی مس یح می

آ یا عیسی مس یح نیز به مانند قهرمان های داس تان های اما این چگونه ممکن است؟ سادگی عیسی مس یح را در بین مردم ترویج دهد. 

پیام عیسی مس یح خیلی مهمتر وپر نه زیرا طبق فرموده های یوحنا می توان پیی برد که شود؟  یخی در بین صتحات کتاب خلاصه نمیتار 

چیزی که یوحنا برای ما شهادت می دهد دروافع تنها یک مت تر از قهرمان های قصه های قدیمی است که ما به خاطر می آ وریم. عظ

نه یوحنا شهادت می نیست ک ما مردم او را بنگریم و در صلح همراه باهم زندگی کنیم.  نیز زندگیو حتی یک روش یادآ وری نیست. 

دهد که خود عیسا مس یح بر ما خواهد آ مد. این به این معنی است که همان طور که یوحنا عیسی مس یح را دید شنید بویید و لمس کرد 

طور که قلبش برای عیسی مس یح آ تش گرفت قلب ما نیز آ تش خواهد گرفت. همان ما نیز او را خواهیم دید شنید بویید و لمس کرد. 

ممکن است چشمان ما همیشه دوباره بر بنابراین عیسی مس یحی که قبلا در قلب وی زندگی می نموده در قلب ما نیز زندگی خواهد نمود. 

ممکن است ما به هر طریقی از راهمان نیم درک کنیم. روی این معج ه بس ته بماند. ممکن است که ما آ ن را با گوش ها و چشم هایمان نتوا

چقدر خوب است که ما میتوانیم این کلمات را بار ها و بار ها بش نویم. چقدر خوب است که میتوانیم عیسی مس یح را منحرف شویم. 

چقدر خوب است اگر ما کریسمس را نه تنها یکبار بلکه پس از انجام این کار ها بار ها و بار ها در مراسم نان و شراب دریافت نماییم. 

مردم چیز ین لطف خداوند است که ااین رحمت الهیی است که خداوند خودش را همچنان به ما نشان میدهد. در سال جشن بگیریم. 

 قل کنند. بینند را به مردمان دیگر منتهایی را که از او می 



مات زندگی که در طی صدها سال به ما رس یده اند به ما متصل هس تتند. در طی این سالها فرهن  های ختتلتی نیز به ما متصل شده کل

دنیوی اخروی و خدایی هر یک جوامعی دارند که ما در پیش روی خود خواهیم اند. جامعه ی ما حتی در آ سمان نیز می درخشد. 

و او اجازه دارد شما را شما اجازه دارید کسی را داش ته باش ید که خالق آ سمان و زمین است. که:  داشت. و چیز خیره کننده این است

م عشق به خدا تمام سعی مان برای ما در تلاطداش ته باشد. شما قسمت هایی از یک زندگی واحد هستید. و این بس یار قوی است که 

او را دیدیم شنیدیم لمس نموده و چش یدیم. و نمی توانیم غیر از آ ن را ترویج دهیم.  رس یدن به او را بکنیم و در کلاممان نلغ یم و بگوییم: ما

 آ مین.
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